The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Tribulatio f
cum fonte primo

Quod te Dominus permiserit pati,
flagellum corrigentis est, non pena
dampnantis. Ad hereditatem
sempiternam erudimur et flagellari
dedignamur.

Augustinus super Iohannem.

→ Ambula in Domino Deo tuo, certus esto;
quod te non uult pati, non pateris;
← quod te permiserit pati,
flagellum corrigentis est, non poena
damnantis. Ad hereditatem
sempiternam erudimur, et flagellari
dedignamur!

Augustinus Hipponensis, *In Iohannis
euangelium tractatus CXXIV.*, 7, 7
(CCSL 36, R. Willems ed., p.70, ll.9-
13).